
Ciechanów, dn. 16.03.2020 r. 

WZP.271.1.7.2020 

 

 
Do Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Urządzenia integracyjne na ciechanowskich osiedlach służące rekreacji także osobom  

z niepełnosprawnościami (Budżet Obywatelski 2020)” 

 

 

Szanowni Państwo! 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843  

z późn. zm.), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, które wpłynęły do Zamawiającego 

 

Pytanie Wykonawcy nr 1: 

„Dla ilu osób na wózkach ma być przeznaczona karuzela integracyjna.? Przewidziana w opisie strefa 

bezpieczna 6x6 m pozwala na montaż karuzel przeznaczonych dla jednej osoby na wózku. Z kolei na 

ilustracjach pokazana są karuzele 2 i 3- osobowe. Jaka karuzele uwzględnić w kosztorysie.” 
 

Odpowiedź Zamawiającego 

Karuzela integracyjna  przeznaczona dla min. 2 osób. Istnieje możliwość zwiększenia strefy 

bezpiecznej, dostosowując ją do danego urządzenia zabawowego. Wskazane w postępowaniu 

ilustracje pełnią jedynie funkcję poglądową. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 2: 

„Czy piaskownice integracyjne mają być  w zaproponowane w zestawach (piaskownica wysoka + 

piaskownica niska)  tak jak to jest na rysunku i w pierwszej części opisu? Czy tez należy 

zaproponować tylko jedną piaskownicę (wysoką)? Jeśli tak,  to  czy dotyczy to wszystkich 11 placów? 

Ma to istotny wpływ na cenę oferty.” 
 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający rezygnuje  z zestawów typu (piaskownica wysoka + piaskownica niska) na rzecz 

piaskownic wysokich dostawianych do  już istniejących piaskownic. 
 

Pytanie Wykonawcy nr 3: 

„Nawierzchnia trawiasta bardzo utrudnia samodzielne poruszanie się wózkiem inwalidzkim. Czy 

Zamawiający  oczekuje wykonania utwardzonych dojazdów do urządzeń integracyjnych? Jeśli tak, to 

do jakich?” 
 

Odpowiedź Zamawiającego 

Zamawiający nie przewiduje dodatkowego utwardzania terenu. 
 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert. Oferty 

należy składać do dnia 27.03.2020 r.  do godz. 11:00. Otwarcie ofert nastąpi 27.03.2020 r. o godz. 

11:15 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta Ciechanów przy ul. Wodna 1. 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

/-/ Iwona Kowalczuk 

Zastępca Prezydenta Miasta 


